
2900 гр. Гоце Делчев, ул. ”Царица Йоанна” № 2, тел.: 0888006080 (ц), 

www.gotsedelchev.bg, e-mail: obshtina@gotsedelchev.bg 

 

 

З А П О В Е Д 
№1818 

гр. Гоце Делчев, 03.11.2023 год. 

 

ОТНОСНО: Закриване на избирателна секция за гласуване с подвижна избирателна кутия в 

избори за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. – втори 

тур 05.11.2023 г. 

 

 

За произвеждането на избори за общински съветници и за кметове на 29.10.2023 г. 

със заповед №1717/13.10.2023 г. на кмета на общината е образувана избирателна секция с 

номер 44 за гласуване с подвижна избирателна кутия с териториален обхват с. Баничан, с. 

Борово, с. Брезница, с. Буково, с. Господинци, с. Корница, с. Лъжница и с. Мосомище. 

Подадените заявления за гласуване с подвижна избирателна кутия от изброените 

населени маста в срока до 14.10.2023 г., съответно 23.10.2023 г. са: с. Баничан – 22 бр.; с. 

Борово - 9 бр.; с. Брезница – 9 бр.; с. Господинци – 7 бр.; с. Корница – 20 бр.; с. Лъжница – 

15 бр. и с. Мосомище 7 бр. 

Втори тур на изборите за общински съветници и кметове ще се проведе само в 

кметство село Мосомище. Избирателите в избирателна секция за гласуване с подвижна 

избирателна кутия номер 44 за село Мосомище са 7, т.е. под 10. За образуването на 

избирателна секция за гласуване с подвижна избирателна кутия необходимо не по-малко от 

10 избиратели да са подали заявление по чл. 37 от Изборния кодекс. 

Във връзка с изложеното и на основание решение №2599-МИ от 05.10.2023 г. на 

Централна избирателна комисия, писмо МИ-15-1263/0211.2023 г. на Централната 

избирателна комисия  

Н А Р Е Ж Д А М: 

1.Закривам избирателна секция номер 44 за гласуване с подвижна избирателна кутия 

с териториален обхват с. Баничан, с. Борово, с. Брезница, с. Буково, с. Господинци, с. 

Корница, с. Лъжница и с. Мосомище, образувана със заповед №1717/13.10.2023 г. на кмета 

на община Гоце Делчев. 

2. Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на общината. 

3. Копие от заповедта да се изпрати на Общинска избирателна комисия – Гоце 

Делчев. 

4. Контролът по изпълнението на заповедта възлагам на секретаря на общината. 

 

 

ВАЛЕРИ САРАНДЕВ /п./ 

ВрИД Кмет на община Гоце Делчев, 

избран с решение №805/19.09.2023 г. 

на Общински съвет - Гоце Делчев 

 

 

Изготвил: 

Мариана Устаилиева – секретар на община 

ОБЩИНА ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 

http://www.gotsedelchev.bg/

